关于2022年对西城区第二批创新型中小企业拟订

名单进行公示的通知

各有关单位：

按照国家及北京市关于优质中小企业梯度培育管理相关工作要求，西城区发展和改革委委员会开展了2022年西城区创新型中小企业自荐工作。现将拟定西城区第二批创新型中小企业的企业名单予以公示。

公示时间自2023年1月13日至2023年1月19日。公示期间，如对拟定企业名单有异议，可通过电话83926774、83926742进行反映，并提供企业营业执照副本扫描件及相关证据材料至电子邮箱xcqyfw@bjxch.gov.cn，签署真实姓名和联系方式，对线索不清的匿名信和匿名电话不予受理。
附件：西城区第二批创新型中小企业拟定名单

                         西城区发展和改革委员会

2023年1月13日